agitur, etfectum sit, ut nos immeriti prosimus toti sacrae familiae prae-

dicatoriae sanctitate vitae morumque probitate, doctrina institutisque

optimis , nulli secundum propensius nobis adnitendum est omni studio

et solertia, ut religio nostra praedicatoria in dies clarior , illustrior et 3°

sanctior reddatur, ne censeamur degeneres a patribus nostris sanctissi-

mis, qui hunc ordinem spiritus sancti nutu plantarunt, auxerunt et or-

naverunt.

(i) De fr. Sancto de Mantua cf. 1. c. pag. 274.

(2) De fr. Nicolao Michalozio cf. 1. c. pag. 266.

(3) De fr. Ambrosio de Balneolo cL 1. c. pag. 210.

(4) De fr. Gabriele cf. 1. c. pag. 278.

(5) Dc fr. Vincentio Giaclietto (Grachetto) cf. 1. c. pag. 230.

(6) De fr. Ambrosio Martello cf. 1. c. pag. 252.

(7) De fr. Antonio de Martina cf. 1. c. p. 280.

(8) Videtur esse idem ac Dom. de Calabria, de quo 1. c. pag. 70.
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Hortor itaque inprimis omnes religionis nostrae primates ac maio-

res, provinciales ac vicarios generaies ac quoscumque praesidentes, sa-

crae theologiae doctores et verbi dei praecones, reliquosque omnes fratres

ac filios, ut omnem diligentiam adhibeant, quo in nostris coenobiis re-

5 ligiose et observantialiter vivatur; conenturque imitari vestigia, stemmata

ac vitam sanctissimi patris nostri patriarchae Dominici, divi Petri Mar-

tiris zelum, doctoris angelici sancti Thomae doctrinam et studia salu-

berrima, sancti Vincentii confessoris in contionibus suis ardentes sermo-

nes, praesulis Florentini beati Antonini in dignitatibus ac regimine po-

10 pulorum pervigilem curam ac sanctitatem, aliorumque sanctorum patrum

nostrorum in omni genere virtutum redolentia exempla, quod consequi

faciiiter poterimus, si iuxta Platonis de Republica sententiam omnem
curam nostram reformandis magistratibus reiigionis ac bene educandis

ac imbuendis iuvenibus adhibuerimus
;
populi namque omnes principum

15 vitam ac maiorum mores veluti umbram stipitis sui rectitudinem ac

obliquitatem imitantur ac sequuntur. Conentur in monasteriis pacem

seminare, discordias extinguere, studia sacrarum litterarum
,
quibus re-

ligio nostra claruit, aliis sic fuit celebrior, fovere et augere, somnolentes

iuv3nes ad praedicationes et sacras litteras excitare et propellere studeant,

20 et labentis saeculi blanditias evitare, nihilque aliud sibi peculii quam
sanctitatem vitae ac bonarum litterarum thesauros sibi parare, tantum

bonum omnium animarum , ad quod ordo noster institutus est, sitire,

exorientes haereses doctrina, verbo et exemplis extinguere et succidere.

Divinis horis canonicis die noctuque continuent interesse , antiquioribus

25 patribus ut progenitoribus suis subesse et deferre. Antiquiores vero di-

scant iunioribus ut filiis prodesse et providere. Omnes demum nos re et

nomine fratres ex eodem utero religionis nati in vinculo charitatis nos

ipsos amplexantes ad bravium virtutum ac civitatem dei, in qua ascripti

sumus concives et filii dei, laeto cursu properemus ; hic miiitantem ec-

3^ clesiam ac sedem apostolicam observemus , veneremur et extollamus,

illic triumphantem nobis optemus, quam pro certo obsequemur, si re-

gulae ac nostrarum constitutionum splendorem , integritatem religionis

diligenter observaverimus.

Valete ac continuis orationibus vestris tanto pondere regiminis onu-

35 stum iuvate.

Datum Romae die octava iunii apud sanctam xMariam supra Mi-

nervam 1642.

Istae sunt inchoationes.

In primis confirmamus et inchoamus, quod de beata Caecilia, beata

'i" Agatha fiat festum duplcx, cum irt populis sint satis solemnia et dc illis

habeamus propria officia ; et habet duo capitula.
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Item quod de beata Martha fiat officium sub festo duplici ubique.

Item inchoamus, quod in missis quatuor doctorum dicatur evan-

gelium « Vos estis sal terrae ».

Istae sunt ordinationes.

In primis intimamus et ordinamus unanimi voto, ne multiplicentur 5

ordinationes, quod quilibet provincialis provinciarum vel quilibet vica-

rius et priores omni conatu faciant observare constitutiones in provinciis

et conventibus suis, ut observantia et vita regularis manuteneatur, hor-

tantes eos, [ut] invigilent ad reformationem ordinis et observationes eo-

rum, quae statuta sunt in constitutionibus. 10

Item ordinamus
,
quod , cum Credo cantatur in ecclesia, non can-

tetur cum organis.

Item ordinamus, quod vicarius ordinis post mortem generalis non

possit instituere propria auctoritate provincialem Terrae sanctae, sed re-

servetur magistro ordinis. 13

Item ordinamus, quod in feria quinta, cum vacat tam a festo sim-

plici quam trium lectionum, fiat officium de corpore Christi sicut de

beato Dominico.

Item ordinamus, quod praedicatores generales, si non fiant a pro-

vinciali et diffinitoribus capituli provincialis secundum formam consti- 20

tutionum, non admittantur nec pro praedicatoribus generalibus habean-

tur ; et qui iam sunt instituti, si de novo non approbentur, a Suis pro-

vinciis destitutos esse inteiligantur.

Item ordinamus, quod omnes litterae quomodolibet impetratae exi-

m3ntes conventus seu fratres nostros a iurisdictione suorum superiorum 25

ordinariorum per praesentes sint revocatae et annullatae et subiaceant

potestati et ordinationi suorum superiorum sicut ceteri conventus et loca

provinciarum et in provincia Calabriae de loco Torpeae et Cutri.

Item ordinamus, quod acta capituli generalis publicentur per totum

ordinem et eciam in conventibus, et non expectetur capitulum provin- 30

ciale ; et hoc per provincialem fiat seu per visitatores.

Item ordinamus, quod in conventu Parisino circa numerum assi-

gnandorum et promovendorum nihil innovetur.

Item ordinamus, quod affiliationes fratrum de convcntu in conven-

tum eiusdem provinciae non fiant nisi de consensu reverendi provin- 35

cialis ipsius provinciae el confirmentur per reverendissimum magistrum

et de consensu maioris partis capituli illius conventus.

Item ordinamus, quod priores in conventibus nostris instituti aliter

quam per compromissum vel scrutinium vel communem inspirationem

non sint priores, sicut numquam fuerunt. 40

Item ordin.imus, quoi inquisitores non magistri teneant primum
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locum post suppriorem et bachalaureos in conventibus suis , in quibus

actualiter exercent officium inquisitionis.

Item ordinamus, quod omnes quilibet promoti vei licentiati quo-

modolibet in isto capitulo generali non sortiantur effectum nec accepten-

5 tur, quousque constiterit, eosdem fuisse a suis provinciis legitime pro-

motos seu expositos.

Confirmationes.

In primis confirmamus statutum factum Lugduni in capitulo cele-

brato sub reverendissimo magistro loanne de Fenario (i) de alternatione

10 lectoris artium et sententiarum Parisiis tam quoad extraneos quam quoad

internos de provincia Franciae et congregationis Gallicanae, et hanc al-

ternationem praecipimus inviolabiliter observari sub poena gravioris cul-

pae et absolutionis a suis officiis
,
quas ipso facto contrafacientes in-

currant.

15 Item confirmamus conformiter ad acta capituli generalis Lugduni

celebrati, quod non promoveantur Parisiis aut alibi filii provinciarum et

praesertim provinciae Franciae, nisi praesententur per provincialem suum

et capitulum provinciaie.

Item confirmamus inchoationem factam in capitulo Lugduni cele-

20 brato per reverendissimum magistrum loannem de Fenario videlicet,

quod ante trigesimum annum nuUus promoveatur ad magisterium nec

licentiecur per reverendissimum generalem nec per provinciam suam,

nisi expleverit trigesimum annum aetatis suae , et nihilominus servetur

constitutio d^ magistrandis et promovendis ad bachalaureatum pro forma

25 et gradu magisterii ad unguem, alioquin nullo modo in provincia ali-

qua acceptentur, et maxime haec confirmatio de aetate triginta annorum

habeat tria capitula.

Item confirmamus ordinationem factam in capitulo Lugduni cele-

brato sub reverendissimo magistro loanne de Fenario de capitulo pro-

30 vinciali celebrando post annum in provincia Hispaniae et Beticae, vide-

licet quod possit ditferri per annum aut eo amplius, ita quod ante ele-

ctionem futuri provincialis non sit nisi unum capitulum ; et hoc idem

in omnibus provinciis fieri posse diffinimus.

Item confirmamus ordinationem factam in capitulo generali Romae

35 sub reverendissimo magistro Augustino Recuperato de Faventia (2), quod

subscriptiones litterarum non possint fieri a conventibus , nisi patres et

fratres subscribentes et consentientes sint simul congregati in aliquo uno

loco, et hoc idem dicimus de patribus provinciae subscribentibus se vel

(1) De fr. loanne de Fenario cf. supra pag. 268.

(2) De fr. Augustino Recuperato de Faventia cf. 1. c. pag. 274.
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consentientibus in aliquibus litteris, et quod videatur et sciatur, quae in

illis continentur et scribuntur, et hoc sub poena gravioris culpae, ut in

ista ordinatione inhibetur, quae iam est constitutio, cum habeat tria ca-

pitula ; declarantes et confirmantes omnia
,
quae in contrarium fiunt,

esse irrita et invalida ac nuUius roboris et momenti. 5

Item confirmamus seu approbamus magisteria fr. Constantii de Fe-

nario et fr. Petri Martiris de Padua (i) et fr. Antonini de Padua.

Declarationes.

In primis determinamus, quod reverendus prior provincialis Tolo-

sanus sit quadriannualis , et is qui nunc est provincialis modo suum 10

quadriennium incipiat, sicut per diffinitores capituli Tolosani a nobis

requisitum fuit, et petatur super hoc breve domini nostri papae.

Item declaramus, quod si quis non praesentatus a sua provincia

promotus fuerit ad bachalaureatum in conventu Parisino vel in quavis

alia universitate, non accipiatur in sua provincia nec habeat locum, ut 15

in capitulo de studentibus
,
quod inviolabiliter servari volumus , sta-

tuitur.

Item determinamus, quod cum fratribus, qui exempti vel quomo-

dolibet permanserint extra ordinem nostrum , non computetur nec nu-

meretur tempus illud inter alios suae professionis annos, si postea reverti 20

contingeret ad ordmem, ad quem tamen nolumus posse recipi nisi de

licentia magistri ordinis vel provincialis sui accedente consensu maioris

partis capituli conventus sui.

Item determinamus, quod graduati aliter quam per viam ordinis

aut per breve aut per saltum non habeant locum
,
quousque per capi- 25

tulum generale approbentur, et ex tunc incipiat ratio sui loci.

Item declaramus, quod si vocales fuerint discordes et pares in ele-

ctione priorum, si infra mensem fecerint aliquem electionis actum, quam-

vis nullus egrediatur electus, propterea non deVoIvitur auctoritas ad pro-

vincialem providendi de priore, et si priores taliter [fuerintj provisi in 30

conventibus, determinamus non esse priores.

Item declaramus, quod magistri in theologia tam in capitulis pro-

vincialibus quam extra habeant locum super priores non magistros.

Item declaramus, quod provinciales biennales absoluti post qua-

driennium iterum possint reeligi et confirmari , et de hoc impetretur 35

breve ab iis, qui optant hanc determinationem.

Item declaramus, quod provincialis Hispaniae in capitulo generali

habeat primum locum et subsequenter alii provinciales in ordine anti-

quitatum suarum provinciarum, non obstante, quod capitulum in aliena

(ij De fr. Petro Martyre de Padua cf. supra pag. 236.
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provincia celebretur, et hoc idem dicimus de diffinitore in anno diffini-

torum et disputatio tertiae feriae pentecostes detur Hispaniae sicut prima

Parisiis et secunda Bononiae.

Item declaramus, quod vicarius ordinis vigore constitutionum non

5
potest creare provincialem Terrae sanctae, ut etiam in ordinationibus

statutum fuit.

Item declaramus magistrum Antonium Caramanicum (i) esse vica-

rium provinciae et electionis in provincia sancti Thomae.

Item declaramus fr. loannem Mariam de lustinopoli (2) bachalau-

10 reum studii Patavini et fr. Vincentium de Marsano esse praedicatores ge-

nerales in vicaria sancti Dominici.

Determinationes.

Ad tollenda scandala honestatemque religionis servandam in Urbe

totius mundi capite statuimus et ordinamus et volumus, quam citius exe-

,5 cutioni mandari, quod prior Minervae de iudicio reverendissimi magistri

ordinis locum quam citius habeat disponendi pro hospitibus acceptandis,

omnesque hospites ordinis nostri undecumque advenientes teneatur cum

omni charitate recipere et de omnibus necessariis providere ; hospites

vero certam portionem taxandam a reverendissimo magistro ordinis con-

20 ventui solvere teneantur ; fratres vero sine licentia et necessitate magna

ad Urbem venientes iuxta determinationem et ordinationem factam poena

carceris irremisibiliter puniantur.

Denuntiationes.

Denuntiamus in hoc capitulo generali fuisse electum in generalem

2j magistrum ordinis reverendissimum magistrum Albertum de Gasaus Hispa-

lensem (3) acceptatumque, et quantum opus fuerit, confirmatum a san-

ctissimo domino nostro Paulo papa tertio in capella maiori sancti Petri

coram omnibus reverendissimis cardinalibus et patribus prioribus pro-

vincialibus et diffinitoribus.

„Q Item denuntiamus reverendissimum magistrum ordinis in hoc ca-

pitulo generali assentientibus omnibus provincialibus et diffinitoribus pa-

trem fr. Hieronymum de Toleto in procuratorem ordinis instituisse.

Approbationes.

Approbamus translationem fr. Innocentii de Ast et fr. Hieronymi

Paganutii de Monte Politiano bachalarei et fr. Aurelii de Soncino (4) et

eorum etiam conventuum filiationem; similiter etiam approbamus transla-

(i) De fr. Antonio Caramanico cf. supra pag. 291.

(2) De fr. loanne M. de lustinopoli cf. l c. pag. 287.

(3) De fr. Alberto de Casaus cf. 1. c p.ig. 291.

(4) De fr. Aurelio de Soncino c[. 1. c. pag. 283.
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tionem fr. Dionisii de India in sua provincia ad vicariam sancti Dominici

et eius filiationem in conventu Veneto confirmamus.

Licentiae magistrandorum et laureandorum.

Licentiamus ad magisterium fr. loannem Gomez , fr. lacobum Bo-

sca (i), fr. Genesium Linares (i) provinciae Aragoniae, quorum lecturas 5

approbamus.

Licentiamus ad magisterium fr. loannem •Mariam de lustinopoli ba-

chalareum Patavinum et venerabilem patrem fr. Hieronymum Pagani-

sium Politianum et fr. Hieronymum Bamuchtellum de Liniaco bacha-

lareos. 10

Approbationes magisteriorum.

Approbamus magisteria magistrorum hic creatorum per reverendis-

simum patrem generalem magistrum auctoritate sibi a sede apostolica

concessa, videlicet patris fr. Ambrosii Martel (2) provinciae Beticae diffi-

nitoris, fr. Melchioris Gano (3) provinciae Gastellae electoris , fr. Petri 15

Martiris Goma (4) provinciae Aragoniae electoris, fr. Rolandi Glaye pro-

vinciae Franciae.

Item approbamus magisteria fr. Onufrii Maut (5), fr. Michaelis Gar-

gallo, fr. Hieronymi Taix (6).

Translationes. 20

Transferimus fr. Thomam Esquivel a conventu Lucentensi provinciae

Hispaniae ad conventum Gaesaraugustae provinciae Aragoniae, servatis

tamen servandis.

Item transferimus fr. Thomam Munoz a conventu Lucentino ad

conventum Fontinentis et fr. Petrum Martinez sancti Onufrii ad eundem 25

conventum Fontinentis et fr. loannem de Berrio a conventu Salmantino

provinciae Hispaniae ad conventum Pampillonensem provinciae Arago-

niae et fr. Gristophorum de Luna a provincia Bethica ad conventum

Montis Aibani provinciae Aragoniae et fr. Arnaldum Marracerio a provin-

cia Franciae ad conventum Sedis Urgelli provinciae Aragoniae, quorum af- 30

fiiiationes approbamus, servatis servandis iuxta ordinationem prius factam.

Transferimus venerabilem patrem fr. Vincentium seniorem de Me-

dunio a provincia sancti Thomae ad vicariam sancti Dominici et eum

in conventu lustinopolitano assignamus.

Assignationes. 35

(i) De fr. lacobo Bosca et Genesio Linarcs d. 1. c. pag. 286.

(2) De fr. Ambrosio Martel cf. 1. c. pag. 292.

(3) De fr. Melchiore Cano cf. SSOP. II, 176.

(4) De fr. Petro Martyre Coma cf. 1. c. pag. 250.

(5) De fr. Onuphrio Maut cf. supra pag. 263.

(6) De fr. Hieronymo Taix cf. 1. c. pag. 286.
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Assignamus ad legendas sententias in provincia Aragoniae fr. Ioan=

nem Porcel in collegio Dertusiensi, et fr. Thomam de Paredes in con-

ventu de Luchent.

In studio Patavino damus in regentem pro duobus annis reveren-

5 dum magistrum loannem Franciscum de Beatis Venetum (i), pro tertio

rev. magistrum Antonium de Martina (2) in bacchalaureum, pro gradu et

forma magisterii in primo anno venerabilem patrem fr. Liberium de Fio-

rentia (3) , in biblicum fr. loannem de Taranto , in magistrum studii

fr. Franciscum Suessonum (3). Pro secundo anno damus in bacchalaureum

10 pro gradu et forma magisterii fr. loannem de Tarvisio, in biblicum

fr. Franciscum de Suessa, in magistrum studii fr. Thomam Peregrinum

Venetum (4). Pro tertio anno damus in baccalaureum pro gradu et forma

magisterii fr. Franciscum de Suessa, in biblicum fr. Thomam Venetum,

in magistrum studii fr. Salvatorem de Liniaco, et assignamus in studentes

15 in theologia fr. Petrum Antonium de Utino et fr. Vincentium de Recha-

neto pro rata vicariae s. Dominici, fr. Dominicum de Neapoli pro rata

provinciae Regni, fr. Antonium de Griptolis pro rata provinciae s. Thomae.

Ex parte reverendissimi magistri ordinis et totius diffinitorii prae-

sentis capituli generalis praecipitur priori conventus s. Augustini de Padua

20 pro tempore existenti sub poena absolutionis ab officio illico et sine alia

declaratione incurrenda, ut regenti Patavini studii solvere debeat annuatim

seu de mense in mensem debita stipendia, ut in aliis conventibus prae-

dictae vicariae s. Dominici fieri consuevit. Patribus insuper praecipitur

sub poena privationis paternitatis et quorumcumque officiorum, ut huic

25 nostrae ordinationi resistere non debeant, et hoc in archiviis et privile-

giis praefati studii annotari iussimus.

tn studio Veneto assignamus in regentem pro primo anno rev. ma-

gistrum loannem Utinensem (5), in bacchalaureum fr. Franciscum Vene-

tum pro forma et gradu magisterii, in biblicum fr. lulium Venetum (6), in

30 magistrum studii fr. Archangelum de Senis (7). Pro secundo et tertio anno

damus in regentem rev. magistrum Nicoiaum Byrianum Venetum (6), in

bacchalaureum pro forma et gradu magisterii fr. lulium Venetum , in

biblicum fr. Archangelum de Senis, in magistrum studii fr. Franciscum

de Utino. Pro tertio anno damus in bacchalaureum pro gradu et forma

(i) De fr. loanne Francisco de Beatis cf. SSOP. II, 123.

(2) De fr. Antonio de Martina cf. supra pag. 292.

(3) Dc fr. Liberio de Florcntia et Francisco de Suessa cf. 1. c. pag. 287.

(4) De fr. Tlioma Peregrino cf. SSOP. II, 270.

(5) Dc fr. loanne dc Utino cf. supra png. 230.

(6) De fr. lulio Veneto et Nicolao Byriano cf 1. c. pag. 2S7.

(7) De fr. Archangelo dc Senis c(. 1. c, pag. 288.
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magisterii fr. Archangelum de Senis, in biblicum fr. Franciscum de Utino,

in magistrum studii fr. Stephanum Bindi Venetum. In studentes pro tribus

annis assignamus fr. Cornelium de Padua et fr. Salvatorem de Liniaco,

fr. Stephanum et fr. Baptistam Venetos et fr. Vitalem de Ravenna.

In vicaria s. Dominici damus examinatores promovendorum reve- 5

rendissimum magistrum Sixtum Medicem (i) vicarium provincialem, rev.

magistrum loannem Franciscum Venetum regentem Patavinum et rev.

magistrum Leonardum de Utino (2) regentem Utinensem.

Studii Tarvisini curam committimus reverendo vicario provinciae

una cum priore iliius conventus. 10

Istae sunt acceptationes.

Acceptamus et approbamus collegium Dertusae ad instar coUegii

Vallisoletani et Hispalensis cum omnibus gratiis et priviiegiis illorum et

volumus
,
quod servetur determinatio facta in capituio Barchinonensi

circa collegiaturas conventuum pro dicto collegio institutas. 15

Istae sunt concessiones.

Goncedimus et committimus reverendissimo magistro ordinis omnem
nostram auctoritatem et facultatem addendi, minuendi, mutandi, dispen-

sandi, et breviter omnia et singula faciendi, quae generaie capitulum

potest, etiamsi talia forent, quod mandatum exigerent magis speciale, 20

volentes, quod simplici eius verbo credatur.

Item committimus et concedimus omnibus et singulis prioribus pro-

vincialibus, ut possint dispensare et absolvere omnes et quoslibet da-

mnatos ad poenas gravioris culpae usque ad hanc diem et restituere ad

omnes gratias ordinis, quantum ipsemet reverendissimus generalis posset, 25

et singulis diffinitoribus huius capituli, ut quilibet possit recipere unum
apostatam in suis provinciis et restituere ad gratias ordinis cum iitteris

testimonialibus pro hac vice tantum.

Concedimus vicariae s. Dominici pro rata eiusdem vicariae, ut possit

assignare duos studentes in theologia in quocumque studio generali, etiam 30

Parisiis et Bononiae sicut aliae provinciae.

Concedimus provinciae s. Thomae , ut nullus possit fieri magister

in theologia, nisi publicam cathedram in aliqua civitate tenuerit coram
tribus magistris in theologia dandis a provinciali dictae provinciae, ut

ostendant, se habere sufficientiam
,
quatenus constitutio determinat. Et 35

hoc idem conceditur vicariae s. Dominici , alioquin pro non magistris

habeantur
; et haec concessio habet duo capitula.

Suffragia pro vivis.

(i) De fr. Sixto cf. SSOP. II, 179.

(2) De fr. Leonardo de Utino cf. supra pag. 257.
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In primis pro sanctissimo domino nostro Paulo papa tertio quiiibet

sacerdos celebret unam missam et clerici psaimos graduales et conversi

triginta pater noster et totidem Ave Maria, et pro eius felici statu in-

stanter hortamur omnes fratres ordinis continue orare.

5 Pro reverendissimo cardinali domino de Salviatis nostri ordinis pro-

tectore, qui continue laborat pro honore et exaltatione nostri ordinis,

quilibet sacerdos unam missam.

Pro reverendissimo cardinali de Burgos, qui assidue pro nostri ordi-

nis reputatione et conservatione laborat, quiiibet sacerdos unam missam.

10 Pro serenissimo imperatore nostro Garoio quilibet sacerdos unam

missam.

Pro serenissimo rege Portugailiae, qui continue confert eleemosinas

nostro ordini, quilibet sacerdos unam missam.

Pro omnibus benefactoribus huius capituli quilibet sacerdos duas

15 missas, et nihilominus eos recipimus ad participationem omnium bono-

rum, usquequo eis satisfactum fuerit.

Pro bono statu ac reformatione totius ordinis ac reverendissimi ma-

gistri ordinis et eius societate necnon et reverendo procuratore ordinis

quilibet sacerdos unam missam, clerici vero quinque psalmos graduales

20 et conversi viginti pater noster semel dicant.

Pro illis qui per litteras ad beneficia ordinis sunt recepti
,

quilibet

sacerdos unam missam, clerici et laici ut supra.

Suffragia pro defunctis.

In primis pro anima reverendissimi cardinalis de Ursinis domini

25 Matthaei ex ordine nostro assumpti
,
qui perpetuam dedit eleemosinam

nostro generali capitulo ex suo testamento, quilibet sacerdos unam mis-

sam , clerici psalmos poenitentiales , laici centum pater noster semel.

Pro animabus fratrum et sororum ordinis nostri quilibet sacerdos

unam missam, clerici psalmos poenitentiales, laici centum pater noster

30 [et] totidem dicant Ave Maria.

Pro animabus eorum qui dum viverent, recepti sunt per litteras

reverendissimi magistri ad beneficia ordinis, quilibet sacerdos unam mis-

sam, clerici vero septem psalmos poenitentiales, laici centum pater no-

ster et totidem Ave Maria.

35 Sententias iudicum approbamus.

Auctoritatem diflinitorum durare volumus per totum diem domini-

cum sequentem inclusive et usque ad secundam feriam inclusive.

Mandamus acta capituli huius per reverendos provinciales et socios

eorum seu provinciarum diligenter conscripta et correcta atque ordinis

40 sigillo sigillata ad suas provincias deferri et, prout ordinavimus, pu-

blicari.
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Sequens generale capitulum, quod erit solum diffinitorum, assigna-

mus in provincia Aragoniae in conventu Valentiae hinc ad triennium vi-

delicet anno domini 1545.

Concedit reverendissimus magister ordinis omnibus fratribus et so-

roribus ac personis tertii habitus licentiam, ut semel possint eligere sibi 5

confessorem ex ordine et absolvi ab eo ab omnibus peccatis. usque ad

harum notitiam et dispensari ab omnibus irregularitatibus, a quibus ipse

potest sua videlicet auctoritate.

Datum Romae in conventu sanctae Mariae super Minervam die 8

iulii anno i 542. 10

Fr. Albertus de Gasaus

Magister ordinis.

\n nomine domini nostri lesu Christi

et totius coelestis curiae.

HAEC SUNT ACTA CAPITULI GENERALIS ,5

ROMAE GELEBRATI
IN GONVENTU SANGTAE MARIAE SUPER MINERVAM

IN FESTO SANGTISSIMI PENTHEGOSTES
ANNO DOMINI .M°.D".XLVr. DIE .XIII- lUNII.

Sub reverendissimo patre fr. Francisco Romeo de Gastillione (i), sa- 20

crae theologiae professore , in eodem capitulo canonice electo magistro

generali ordinis praedicatorum, diffinientibus communiter reverendis prio-

ribus provincialibus atque eorum diffinitoribus videlicet